GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA
CONSTRUINDO UMANOVAHISTÓRiA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Educação, Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia do Município de
Itaiçaba, Sra. Ana Maria de Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação, cujo objeto é a REFORMA E RECUPERAÇÃO DA QUADRA DA EEF PE
ABILlO MONTEIRO NETO, NO MUNIClplO DE ITAIÇABAlCE, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° SE-TP002/22, para que produza os devidos efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da empresa: F P CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA. A
mesma sagrou-se vencedora com o valor global de R$ 200.652,17 (duzentos mil
seiscentos e cinquenta e dois reais e dezessete centavos).

ITAIÇABAlCE, 05 DE ABRIL DE 2022.

rAlPnw.t
A~~ADELIMA

Secretária de Educação, Cultura,
Desporto, Ciência e Tecnologia

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112